
UCHWAŁA NR 67/204/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego
im. M. Skłodowskiej-Curie w Tczewie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Jadwigę Andrzejewską - dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. M. Skłodowskiej-Curie w Tczewie do wykonywania określonych w art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody obowiązków i uprawnień właściciela w zakresie 
usuwania drzew i krzewów.

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania lub do rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 4CA761EC-9CF9-4665-83B1-4CA4B9B3AD78. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd
powiatu możne upoważnić kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do składania
uświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu oraz w celu
zapewnienia możliwości prawidłowego i sprawnego realizowania żądań przez powiatową
jednostkę organizacyjną.

I Liceum Ogólnokształcące im. M.Skłodowskiej-Curie w Tczewie jest powiatową jednostką
organizacyjną posiadającą w trwałym zarządzie nieruchomości stanowiące własność Powiatu
Tczewskiego.

Według art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 z zm.) usunięcie drzewa lub krzewu z terenu nieruchomości lub jej
części może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia wydanego na wniosek posiadacza nieruchomości -
za zgodą właściciela tej nieruchomości.

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi dyrektorowi jednostki wykonywanie obowiązków
i uprawnień właściciela w zakresie usuwania drzew i krzewów.

Id: 4CA761EC-9CF9-4665-83B1-4CA4B9B3AD78. Uchwalony Strona 1




